

ODESLÁNO MAILEM DNE 2.11.2022

■ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.
Ledce 99
330 14 Ledce
IČ: 01771426

V Praze, dne 2. 11. 2022

číslo jednací: 01385/2022

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31. 10. 2022 u Vás objednáme přesun plotu v délce 78 m, viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem bez DPH: **90 146,68 Kč**

Fakturovány budou skutečně provedené práce a použitý materiál.
Termín dodání: 11-12 / 2022

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta




Dodavatel: Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. Ledce 99 33014 Ledce IČ: 01771426 DIČ: CZ01771426 Spisová značka: C 28790 - Krajský soud v Plzni https://www.levne-pletivo.cz Datum vystavení: 31.10.2022		Objednávka č.: 202221339 Ze dne: 31.10.2022	
		Příjemce: Úřad městské části Praha - Újezd Katerinské náměstí 465/1 149 00 Praha - Újezd	
		Došlo: 31. 10. 2022 11895	Počet listů: 1
		Zpracovatel: EKO	Počet příloh: 0
Doručovací adresa: Ing. Pavel Staněk kousek od křižovatky ulic Formanská x U Močálu Parcel. č. 214/11, 214/256 a 214/12, k.ú. Újezd u Průhonic 149 00			

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Zinkový Zn sprej Kód: 514	2 ks	299,17 Kč	598,35 Kč	0 %	21 %	125,65 Kč	724,00 Kč
Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky Kód: 806	150 ks	3,31 Kč	495,87 Kč	0 %	21 %	104,13 Kč	600,00 Kč
Sloupek 60x60mm Zn 260 cm Kód: 3421	1 ks	689,26 Kč	689,26 Kč	0 %	21 %	144,74 Kč	834,00 Kč
Beton C20/25 včetně dopravy Kód: BETON	1.6 m3	3 700,00 Kč	5 920,00 Kč	0 %	21 %	1 243,20 Kč	7 163,20 Kč
Demontáž starého oplocení Varianta: Demontáž starého oplocení včetně sloupků Příplatek: Odstranění starého betonu Kód: DEMONTAZ	78 bm	335,00 Kč	26 130,00 Kč	0 %	21 %	5 487,30 Kč	31 617,30 Kč
Doprava montážního týmu Varianta: Doprava montážníků na místo realizace Kód: DOPRAVA	1 ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	0 %	21 %	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, betonáž sloupků, upevnění podhrabových desek, uchycení plotových dílců (zakopávání podhrabových desek do max. 10 cm v ceně montáže) Kód: MONTAZ 5	78 m	652,00 Kč	48 313,20 Kč	5 %	21 %	10 145,77 Kč	58 458,97 Kč
Ruční kopání děr (nepropustný terén) Varianta: V případě nepropustného terénu si účtujeme 350 Kč / ks, pikování děr zbýječkou 850 Kč bez DPH Kód: MONTAZ RUCNI KOPANI	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Platba: 50% předem na základě proforma faktury, 50% při předání stavby Kód: PLATBA	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč

Shrnutí
 Zaokrouhlení 90 146,68 Kč 18 930,79 Kč 109 077,47 Kč
K ZAPLACENÍ -0,47 Kč **109 077,00 Kč**

Platnost nabídky: 14 dní



Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz